
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 22.02.2012 nr 334 

Tartu Linnavolikogu 20. mai 2010. a otsuse nr 72 
"Projektis "Põhimaanteid E263 
Tallinn-Tartu-Luhamaa ja T3 Jõhvi-Tartu-Valga 
ühendava Tartu Idapoolse ringtee ehitamine" 
osalemine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 8 
lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 14. mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 
1 lg 2 p 1 ja § 3 lg 2 ning arvestades Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi 25.01.2012 kirja 
nr 24.5-3/09-01668/025, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 20. mai 2010. a otsuse nr 72 "Projektis "Põhimaanteid E263 
Tallinn-Tartu-Luhamaa ja T3 Jõhvi-Tartu-Valga ühendava Tartu idapoolse ringtee ehitamine" 
osalemine" punkti 2 järgmiselt: 

"2. Projekti 1. ja 2. ehitusala kogumaksumuse heakskiitmisel summas 44 998 763,12 eurot 
(nelikümmend neli miljonit üheksasada üheksakümmend kaheksa tuhat seitsesada kuuskümmend 
kolm eurot ja kaksteist senti), omafmantseerida projekti kuni 10 690 688 (kümme miljonit kuussada 
üheksakümmend tuhat kuussada kaheksakümmend kaheksa) euro ulatuses." 

2. Otsus jõustub 27. veebruaril 2012. a. 

Mihhail Lotman 
Esimees ? 

Skaneeritud: 14.09.15 


